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KESEULLII BASHKlSE

VENDIM
Nr/}t date.f.:t? ... 12.2019.

"Per Miratimin e Buxhetit Mat Mesem Perfundimtar(PBA) 2020-2022 te Bashkise Fier"

Ne mbeshtetje Ligjin nr 139/2015 dt. 17.12.2015" Per Veteqverisjen Vendore"; Ligjit nr. 9936
dt. 26.06.2008 " Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne RSH;Ligjit m.68 date 27.04.2017 "Per
financat e veteqeverisjes vendore" neni 39 "Buxheti afatmesem perfundimtar"; Udhezimit
Nr.23 date 30.07.2018, "Per procedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor
afatmesem te njesive te veteqeverisjes vendore",udhezimit nr.7 dt.27.02.2019" Per pergatitjen
e programit buxhetor afatmesem vendor 2020-2022", Keshilli i Bashkise Fier ne
mbledhjen e tij te dates 2019, me propozim te Kryetarit te Bashkise

VENDOSI:

1. Te miratoje Buxhetin afat mesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Fier sipas
tabelave qe I bashkelidhen ketij vendimi

2. Te miratoje tavanet perfundimtare te shpenzimeve te PBA 2020-2022 te Bashkise Fier
si me poshte:

• 2020 1,969,849,OOOIeke
• 2021 1,753,328,000 leke
• 2022 1,771,483,OOOleke

3. Te miratoje kalendarin orientues te programit buxhetor afatmesem 2021-2023 dhe
buxhetit vjetor 2020 sipas formatit bashkelidhur.

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances e Bashkise dhe gjithe
Njesite Shpenzuese te Bashkise Fier.

5. KYvendim u shpall me date .12.2019
6. KYvendim hyn ne fuqi sipas Ligjit.

Dr. I Finance Buxhet e Kontabilitet
Nevilac~
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